
Protokół Nr Y72015 
z dnia 11 marca 2015 roku 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 
Rady Gminy Dąbrówka

Dnia 11 marca 2015 roku w sali konferencyjnej Urzędu Gminy odbyło się posiedzenie 
Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy Dąbrówka. Posiedzenie komisji trwało od 
godz. 14.30 do godz. 16.30.

W posiedzeniu udział wzięli:
Przewodnicząca komisji - Agnieszka Gryglas 
Członkowie kom isji:

- Helena Kuśkowska,
- Regina Łukasiewicz,
- Hanna Wróbel,
- Marek Pasoń,
- Krzysztof Kłębek,
- Marcin Kaczmarczyk,

oraz Zenon Zadrożny - Zastępca Wójta Gminy Dąbrówka, Anna Maniecka - Dyrektor 
Gminnego Centrum Kultury i Gminnej Biblioteki Publicznej w Dąbrówce, Piotr Szulc - 
pracownik Urzędu Gminy Dąbrówka, Mirosława Taperek - Dyrektor Obsługi Szkół Urzędu 
Gminy Dąbrówka, Sławomir Rosa - radny Rady Gminy Dąbrówka.

Tematem posiedzenia komisji było:
1. Omówienie dotacji dla Gminnego Centrum Kultury oraz Gminnej Biblioteki 

Publicznej na bieżącą działalność statutową w roku 2014 - Sprawozdanie finansowe.
2. Omówienie planu pracy Gminnego Centrum Kultury oraz Gminnej Biblioteki 

Publicznej na 2015 rok.
3. Omówienie subwencji oświatowej.
4. Przedstawienie informacji związanej z przygotowaniem procedury przetargowej na 

rozbudowę Zespołu Szkół w Józefowie.
5. Przedstawienie informacji związanej z przygotowaniem do koncepcji rozbudowy 

Szkół w Dąbrówce i we Wszeborach.
6. Przedstawienie informacji w zakresie prowadzonej inwestycji - Budowa boisk 

wielofunkcyjnych w Józefowie i Dąbrówce.
7. Zaopiniowanie projektu uchwały w zakresie udzielenia dotacji na realizację 

przedsięwzięć w zakresie wspierania rozwoju sportu w gminie.
8. Sprawy bieżące.

(w załączeniu pismo informujące Wójta Gminy o terminie i tematach posiedzenia 
komisji zarejestrowane w Kancelarii Ogólnej Urzędu Gminy dnia 5 marca 2015 roku)

Przebieg posiedzenia komisji

A d.l Omówienie dotacji dla Gminnego Centrum Kultury oraz Gminnej Biblioteki 
Publicznej na bieżącą działalność statutową w roku 2014 - Sprawozdanie 
finansowe.

Anna Maniecka - Dyrektor GCK i GBP w Dąbrówce przedłożyła oraz omówiła materiały 
związane z ww. tematem.
W załączeniu:
Sprawozdanie z wykonania planu finansowego GCK w Dąbrówce za 2014 rok 
z dnia 27/02/2015 r.)



Ad.2 Omówienie planu pracy Gminnego Centrum Kultury oraz Gminnej Biblioteki 
Publicznej na 2015 rok.

Anna Maniecka - Dyrektor GCK i GBP w Dąbrówce przedłożyła oraz omówiła materiały 
związane z ww. tematem.
W załączeniu:
1. Plan finansowy GCK w Dąbrówce na 2015 rok - ogółem,
2. Plan przychodów GCK w Dąbrówce na 2015 rok - zestawienie szczegółowe,
3. Plan kosztów GCK na 2015 rok - zestawienie szczegółowe,
4. Plan pracy GCK w Dąbrówce na 2015 rok,
5. Plan finansowy GBP w Dąbrówce na 2015 rok - ogółem,
6. Plan przychodów GBP w Dąbrówce na 2015 rok - zestawienie szczegółowe,
7. Plan kosztów GBP na 2015 rok - zestawienie szczegółowe,
8. Plan pracy GBP w Dąbrówce na 2015 rok.

Ad. 3 Omówienie subwencji oświatowej.

Mirosława Taperek - Dyrektor Obsługi Szkół przedstawiła i omówiła ww. temat.

Ad. 4 Przedstawienie informacji związanej z przygotowaniem procedury przetargowej 
na rozbudowę Zespołu Szkół w Józefowie.

Zenon Zadrożny - Zastępca Wójta Gminy poinformował, że obecnie trwają prace związane 
z przygotowaniem dokumentacji w kwestii przedmiaru, kosztorysu oraz opinii "strażaka". 
Ponadto Zastępca Wójta poinformował, że Urząd Gminy Dąbrówka planuje ogłosić przetarg 
niezwłocznie z uwagi na planowany termin oddania budynku do użytku tj. na wrzesień 2015 
roku.

Ad. 5 Przedstawienie informacji związanej z przygotowaniem do koncepcji rozbudowy 
Szkół w Dąbrówce i we Wszeborach.

Zenon Zadrożny - Zastępca Wójta Gminy poinformował, że obecnie trwają rozmowy 
i konsultacje z Dyrektorami Szkół Podstawowych w Dąbrówce i we Wszeborach co do 
koncepcji rozbudowy tych szkół. Wstępnie dla Szkoły Podstawowej w Dąbrówce planowana 
jest koncepcja rozbudowy dla klas I-III, natomiast dla Szkoły Podstawowej we Wszeborach 
dla oddziału przedszkolnego poinformował Zastępca Wójta.

Ad. 6 Przedstawienie informacji w zakresie prowadzonej inwestycji - Budowa boisk 
wielofunkcyjnych w Józefowie i Dąbrówce.

Zenon Zadrożny - Zastępca Wójta Gminy poinformował, że obecnie trwają prace końcowe 
a następnie będą przeprowadzane odbiory boisk wielofunkcyjnych w Józefowie i Dąbrówce. 
Termin rozliczenia inwestycji wyznaczony jest na dzień 31 marca 2015 roku poinformował 
Zastępca Wójta.

Ad. 7 Zaopiniowanie projektu uchwały w zakresie udzielenia dotacji na realizację 
przedsięwzięć w zakresie wspierania rozwoju sportu w gminie.

Projekt uchwały w sprawie warunków i trybu wspierania rozwoju sporu przez Gminę 
Dąbrówka został przedstawiany i omówiony przez Piotra Szulca - pracownika Urzędu Gminy 
Dąbrówka - (w załączeniu przedmiotowy projekt uchwały).
Pan Piotr Szulc poinformował, że dnia 18 lutego 2015 roku w Urzędzie Gminy Dąbrówka 
odbyły się konsultacje społeczne ogłoszone przez Wójta Gminy Dąbrówka - Radosława 
Korzeniewskiego "w sprawie warunków i trybu wspierania rozwoju sporu przez Gminę 
Dąbrówka".



Członkowie komisji po zapoznaniu się z ww. projektem uchwały w głosowaniu jawnym 
7 głosów "za" wnioskują o wprowadzenie do § 9 wzoru Załącznika dotyczącego 
"Sprawozdania z wykonania dotacji udzielonej ze środków Gminy Dąbrówka".

Ponadto członkowie komisji w głosowaniu jawnym 7 głosów "za" wnioskują do Rady 
o przyjęcie projektu uchwały wraz z ww. załącznikiem.

Ad. 8 Sprawy bieżące.

W sprawach bieżących komisja rozpatrywała następujące pisma:
- Sołectwo Marianów pismo z dnia 22 lutego 2015 roku w sprawie dofinansowania 

w kwocie 3 000 tys. zł. - pismo w załączeniu,
- Sołectwo Chruściele pismo z dnia 11 marca 2015 roku w sprawie dofinansowania 

w kwocie 1 500 zł. - pismo w załączeniu.

Po zapoznaniu sie z ww. pismami członkowie komisji w głosowaniu jawnym 7 głosów "za" 
wnioskują o dofinansowanie:
- dla Sołectwa Marianów kwoty 3 000 tys. zł na ogrodzenie placu zabaw wraz z furtką,
- dla Sołectwa Chruściele kwoty 1 500 zł. na zadanie pn. "Budowa boiska do gry w siatkówkę 
plażową z wyposażeniem".

Środki te zostały wydzielone z działu 926 KULTURA FIZYCZNA - wydatki bieżące - środki 
do podziału przez Komisję.

Ponadto w sprawach bieżących członkowie komisji w głosowaniu jawnym 7 głosów "za" 
podjęli następujący wniosek: o przeprowadzeniu prac konserwacyjnych i porządkowych na 
publicznych placach zabaw znajdujących sie na terenie gminy przez Zakład Gospodarki 
Komunalnej Urzędu Gminy Dąbrówka.

Na tym posiedzenie komisji zakończono.

Agnieszka Gryglas 

Helena Kuśkowska 

Regina Lukasiewicz 

Hanna Wróbel 

Marek Pasoń 

Krzysztof Kłębek 

Marcin Kaczmarczyk


